
 

 

Złotoryja, 02.10.2023 r. 

WAG.7011.5.2023 

 

Zestawienie ofert cenowych 

 na roboty budowlane w ramach zadania pn.: 

 „Utwardzenie alejek cmentarza komunalnego” 

 

 

Zaproszenie do składania ofert w dniu 27.09.2023 r. zamieszczono na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania pod adresem https://platformazakupowa.pl/zlotoryja. 

 

Do dnia 29.09.2023 r. na stronę prowadzonego postępowania wpłynęły następujące oferty 

cenowe: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 

brutto 

Uwagi 

1. 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

KK Kamil Kowalski  

ul. Kościuszki 24/5  

59-700 Bolesławiec 

138 363,00 zł 

Oferta odrzucona z 

powodu błędów 

formalnych: brak 

podpisu na ofercie 

2. 
Usługi Porządkowe Paweł Stafisz  

ul. Cmentarna 8  

59-500 Złotoryja 

135 300,00 zł  

3. 
ZUBCZYŃSCY  

Karlowice 10  

59-830 Olszyna 

198 030,00 zł 

Oferta odrzucona z 

powodu błędów 

formalnych: brak 

dołączonej oferty 

 

  

https://platformazakupowa.pl/zlotoryja


 

 

W dniu 02.10.2023 r. przeprowadzono negocjacje telefoniczne z Wykonawcą: Usługi 

Porządkowe Paweł Stafisz ul. Cmentarna 8, 59-500 Złotoryja, a oferowane ceny kształtują się 

następująco: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 

brutto 

Uwagi 

1. 
Usługi Porządkowe Paweł Stafisz  

ul. Cmentarna 8  

59-500 Złotoryja 

125 000,00 zł  

 

 

               ZATWIERDZAM 

      Burmistrz Miasta 

 

     Robert Pawłowski 


